

QUESITI RIFERITI ALLA GARA DI**APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI DI MANUTENZIONE E
RIQUALIFICAZIONE E SERVIZI VOLTI AL MANTENIMENTO DEL PATRIMONIO
IMMOBILIARE GESTITO DA A.C.E.R. RAVENNA NELLA PROVINCIA DI
RAVENNA****Quesito n° 11**

Si chiede di chiarire, in merito alla procedura in oggetto, se l’importo dei lavori a base d’asta calcolati sulla durata di 5 anni di contratto pari a € 11.130.871,72 indicata al punto 11.3 del disciplinare di gara, sia corretto, in quanto non corrisponde alla somma degli importi ribassabili al punto 4 comma 4 dello stesso disciplinare.

Risposta n° 11

*A seguito di verifica necessitata dalla proposizione di quesito è emerso errore materiale nell’importo riportato al punto 11.3 “Valutazione criteri quantitativi, del disciplinare di gara”, pertanto, l’importo a base d’asta relativo ai lavori non è pari ad Euro 11.130.871,72, bensì pari ad Euro **10.130.911,72**.*

Tuttavia trattandosi solo del base d’asta non modifica i requisiti di partecipazione alla gara in quanto tutti gli importi di cui al punto 4 – Importo dell’appalto, restano fermi.

Quesito n° 12

Si chiede relativamente alla documentazione da presentare nell’offerta tecnica di, confermare che per il sub criterio A3, così come indicato nel disciplinare di gara, non si dovrà presentare curriculum o indicazioni nominative di specifiche persone, in contrasto con quanto indicato nel CSA, in cui è scritto che l’esperienza del Responsabile delle attività sarà valutata sulla base del curriculum vitae allegato all’offerta tecnica.

Risposta n° 12

Si precisa che non viene richiesto il Curriculum specifico personale, con indicazione del nominativo, ma un curriculum sul profilo professionale che ricopra la figura minima richiesta per il Responsabile delle attività richieste nel sub criterio A3 del disciplinare di gara

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(ing. Riccardo Gramantieri)

